
Další náklad od Indies

Napsal uživatel Přemysl Štěpánek
Úterý, 28 Leden 2003 16:00

Disneyband: Opilí potměchutí 
 Věra Soukupová a Martin Kadlec z Liberce rozhodně nepatří k začátečníkům, proto jsou už
jejich písně poměrně známé a Disneyband také disponuje početnou obcí obdivovatelů. Oba
milují divadlo a tím je daný i jejich textový a hudební záběr, od klasických balad, divadelních
písní k písním lidovým. Tvorba se opírá o písně Martina Kadlece, ale objevují se i písně
převzaté (P. Havlík, Divadlo Sklep, A. Morrisette). Na nahrávce hostují Michal Kadlec, Marek
Štulíř a Michal Třešňák (JARRET) a Vojta Douda ( KRUCIPÜSK).
 Album vychází 13. února 2003.
 Koncertní křest:  11. února v Praze - divadlo Akcent na Smíchově
                12. března v Brně - Stará Pekárna

Jaromír Honzák Quintet - Present Past 
 Nové již třetí album Jaromíra Honzáka (m.j. též člena kapely Čikori Ivy Bittové a také skupiny
bratrů Ebenů) nahrané s mezinárodní kapelou navazuje na jeho předchozí Earth life. Použitím
elektrické kytary, častějším využitím smyčcové hry na kontrabas, případně využitím elektrického
piana bylo dosaženo větší zvukové barevnosti. Jaromír Honzák, absolvent bostonské Berklee
College navazuje na světově proslavenou českou basovou školu, na jejímž renomé mají svůj díl
například George Mraz nebo Miroslav Vitouš.
 Vyjde začátkem března 2003.
 Koncertní křest: 22. dubna v Praze - Švandovo divadlo
                23. dubna v Brně - Fléda

  

Peter Lipa: Beatles in Blue(s) 
  Peter Lipa nahrál 16 skladeb Beatles ve vlastní úpravě. Kdo by však očekával Yesterday nebo
Let It Be bude zklamán neboť se jedná o méně známé skladby.  Původně komorní projekt se
během nahrávání rozrostl o další špičkové jazzové a i jiné slovenské muzikanty, dvě písně
zpívá spolu Peterem Lipu i Jana Kirschner, hraje zde také Juraj Tatár a nebo Stano Palúch a
mnoho další. Peter Lipa o tom sám říká, že: "výsledný efekt je veľmi rôznorodý a to je práve to,
čo ma na tomto projekte najviac baví". 
 Vyjde koncem března 2003.
 Koncertní křest: 23. dubna v Praze - Vagón
                21. května v Brně - Fléda

  

Indies Records 2002 
  Sampler mapující všechny CD (mj. 123min. Iva Bittová, The Frames, Ida Kelarová atd.), které
Indies Records vydalo v roce 2002. Vzhledem k množství titulů (30) se jedná o 2CD - celkem 32
skladeb a to vše za doporučenou pultovou cenu 199,-Kč.
 Vyjde začátkem února 2003.

 1 / 2



Další náklad od Indies

Napsal uživatel Přemysl Štěpánek
Úterý, 28 Leden 2003 16:00

  

Do začátku prázdnin ještě vyjde:
 Žofie Kabelková (folk)
 Bez Peří (rock)
 Dún An Doras (keltská hudba)

 2 / 2


